
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 311737

Prodej rozlehlého stavebního pozemku v Opařanech
Opařany

600 Kč
za m2

Uvedená cena obsahuje
veškeré poplatky za služby
RE/MAX.

Vyřizuje
Roman Staněk
Tel.: +420 733 152 553
GSM: +420602447251
E-mail:
roman.stanek@re-max.cz

Celková plocha: 4 689 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji Vám nabízíme unikátní a velmi zajímavý stavební pozemek na okraji obce
Opařany v okrese Tábor.

Máte rádi svůj vlastní klid a pohodu? Tak jste právě našli to co hledáte. Pozemek o rozloze 4.689m2, který má všechny
sítě na okraji pozemku a je připravený k výstavbě Vašeho nového domu. Leží na úplném okraji obce Opařany, dále už
jen pole a lesy.

Obec Opařany nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně prodejny potravin, restaurace, pošty, obecního úřadu,
základní školy a mateřské školy, ale také lékařských zařízení. Opařany jsou vzdálené zhruba 20 minut jízdy autem od
Tábora a 10 kilometrů od Bechyně, do Milevska je to pak 12 kilometrů.

Pozemek, který je v této lokalitě ojedinělou nabídkou, může být Váš.
Zavolejte mi a já se s Vámi moc rád setkám osobně na prohlídce. Mějte se prima.

V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce dle preferencí majitele.


